[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2007  № 1793

Об отмене постановления

администрации города Рубцовска

№ 2068 от 20.07.2006

«Об утверждении Правил ведения

расчетов за жилое помещение и

коммунальные услуги при временном

отсутствии граждан по месту жительства»

Согласно п.11 ст.155 Жилищного Кодекса Российской Федерации и разделу 6 постановления Правительства Российской Федерации № 307 от 23.05.2007 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 2068 от 20.07.2006 «Об утверждении Правил ведения расчетов за жилое помещение и коммунальные услуги при временном отсутствии граждан по месту жительства», как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации.

2. При временном отсутствии граждан по месту жительства начисления по оплате коммунальных услуг гражданам производить на основании постановления Правительства Российской Федерации № 307 от 23.05.2006 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам».

3. Пресс-службе администрации города Рубцовска (Мещерякова Н.А.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.А.Козловского.

Глава города

          А.А.Дерфлер